ESPINOSA-MG, 26 DE JULHO DE 2023
AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 011/2023;

Órgão Gerenciador: Consorcio Intermunicipal Multifinalitario do Baixo Jequitinhonha
Origem: Pregão Eletrônico nº 03/2023.
O Município de Espinosa-MG torna público o interesse em aderir à supracitada Ata de
Registros de Preços, objetivando a Aquisição futura e eventual de Material Médico
Hospitalar, Bens Duráveis, Saneantes e Reagentes que estão disponíveis no Banco de
Preços desenvolvido pelo Tribunal de Contas do Estado (TCE), (disponível em
bancodepreco.tce.mg.gov.br/), para atender as necessidades do Município de
Espinosa-MG, no valor de R$2.000.000,00 (Dois milhões de reais). Fornecedor: Conceitos
Comercio de Artigos de Uso Comercial Ltda, CNPJ: 08.583.629/0001-13. Espinosa, 25 de
julho de 2023. Milton Barbosa Lima, Prefeito Municipal.

_________________________________________________________
___

ESPINOSA-MG, 21 de julho de 2023
O Município de Espinosa– Estado de Minas Gerais, torna público o extrato do contrato
nº 101/2023 relativo Processo nº 49/2023 Dispensa por valor n° 19/2023 – cujo objeto é
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE KIMONOS DE KARATER, CONFORME
N.1490.01.0002676/2022-21/2022 DA RESOLUÇÃO SEGOV Nº 21, DE 1º DE ABRIL DE
2021,indicação 98179 PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE LAZER, TURISMO,
INFÂNCIA E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE ESPINOSA – MG ” Contrato assinado em
21/07/2023 com vigência até 21/07/2024 contratada: JOAQUIM NUNES DE OLIVEIRA FILHO –
CNPJ 40.783.491/0001-09.

_________________________________________________________
___

Extratos de Contrato

Página inicial  - Extratos de Contrato

https://espinosa.mg.gov.br/
https://espinosa.mg.gov.br/